Qerunt eē hostia xpi leuata
 laurentius q̄ dum affaretur
 non negauit dñm. Et ido
 inuentus est sacrificiū laudis.
V Inocentia positus te dñm n̄
 negauit et adignē applicat⁹
 te xpm ḡfessus est. Et ido.
Sciatis uitam h̄ie cum
 xpo. noli mortem timere
 p̄ xpo. Item alioim. Qui
 amat aiām suam p̄det
 eam. Noli amare in hac
 uita. ne p̄das ueterina
 uita. **&** **B**eatus uir q̄
 inuentus est sine macula
 qui post aurū non abijt
 nec sp̄auit in the. pecu.
 Ideo stabilita sūt bōa illi
 in dñō. **V** Potuit enī transg.
 et non est transg. et face
 mala et n̄ fec̄. **I**do. **S**equit̄
 etiā. Qui odit aiām suam

vi

vii

in hoc mundo. inuitā
eternam custodit eam.
Magna et mira scia que
admodū sit hominis in
aiām suam amor ut pe
reat. odium ne pereat.

Si male amaueris. tūc
odisti. si bñ oderis tunc
amasti. **I**ntrada te
dñi non negauit. Et adignē
applicauit te dñm ih̄m
ḡfessus sum. **P**bat̄i dñe
cor meū et uisitasti nocte.
Et adignem. **S; iohanne**

In illo tpe. D. i. cl. suis.
Amen amen dico uobis.
nisi granū frumenti ca
dens in terrā mortuū fue
rit. ipm̄ solum manet.
Si autē mortuū fuerit.
multū fructum affert.
Q̄ amat aiām suā p̄det

eam. Et qui odit aiām
suam in hoc mundo.
inuitā eternam custodit
eam. Siquis in muni
trat. me sequatur. Et
ubi ego sum. illic et
minister meus erit.
Siquis in muni
honorificabit eū pater
meus. **D**anobis q̄s

om̄ps d̄s uicioꝝ m̄oꝝ
flamas extinguere. qui
beato laurentio tribuit
tormentoꝝ suoꝝ uicē
dia superare. **I**n

In la
Laurenti bonū opus opat̄
est qui p̄ sign̄ c̄is cecos a.
Qui patre sem. **P**otuit
dñe. **I**ust̄ ḡ. **I**ntrada
la te dñi non negauit et
adignē applicat̄ te ipm̄
ḡfessus sum p̄bat̄i cor

meu p uilitate nocte igne
me grammati qm est iuen
ta in me uitas. **col. O**
col. p. Laurentius ingre
sus est mtes stelli lue nom
dm ihu xpi. **m.** Adhelic
aia mea post te. qa caro mea
igne cremata est. pte is ms
u. Gloria ho. u. Misit dñs
anglm suu x libauit me de
medio ignis x no lueluatus
cap. G eatus ut q iuen
tus est. **u. P** obulla. **col.**
A xata dñe merita tua
t. cu le lau. leuita ser. ut
eo. nos re. su. ama. qd a.
x o. exer. qd do. **p. ei. u.**
E go me obtuli sacrificiu do
modo. suu. **cap. P** oti
it em tngredi. **u. M** agna.
O eus tu' cari. **col.**
tatis ardore btus laurenti
edaces incendi j flamas

171
repto pletur ore de mat.
crede ut omis qui mry ei
pita ueniamur. pteois
tue auxilio munitur.
us a. Quo pgretris x.
cap. Q ui pte. **R** gla
x honore. **u. I**ustus g. **mt.**
L euita laurencius bonu o
pus operatus est. qui per
ligauit reuas terros illua
uit. x thelazos ecclesie.
dedit pauperibus
De spinea corona dñi ad
E gredimini **vs. cap.**
satie syon. et uidete regem
salomone iudpademate q
coronauit eu mat sua. **u.**
F ios despina nascit. **ymn.**
H ymnu dicam dno. fidem
refund. **re. v.** Plectentes coro
na despunis. posunt sup cap ei
ad os. Egredini x uidete si